Совет депутатов

Частинского сельского поселения

Частинского района

Пермского края

РЕШЕНИЕ
27.08.2020
         № 112
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Частинского сельского поселения «О бюджете Частинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Уставом Частинского сельского поселения, Совет депутатов Частинского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Частинского сельского поселения от 19.12.2019 № 80 «О бюджете Частинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 13.02.2020 № 88, от 27.02.2020 № 90, от 12.03.2020 № 91, № 92, от 27.03.2020 № 94, от 17.04.2020 № 95, от 28.04.2020 № 97, от 21.05.2020 № 102, от 18.06.2020 № 103, от 16.07.2020 № 108, от 20.08.2020 № 110) следующие изменения:
          1.1. Приложения 4,5,7,8 изложить в редакции согласно приложениям 1,2,3,4 к настоящему решению.
          1.2. В пункте 12 на 2020 год цифру «8866,9885» заменить на «8532,84431», на 2021 год цифру «2206,7» заменить на «2772,22995», на 2022 год цифру «2198,0» заменить на «2793,00466».

          1.3. В пункте 13 на 2020 год цифру «10196,53539» заменить на «10357,52006», на 2021 год цифру «7182,471» заменить на «6627,94105», на 2022 год цифру «6838,1» заменить на «6242,09534».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Частинского сельского поселения.
	Председатель Совета депутатов

Частинского сельского поселения
______________      С.А.Константинов

	Глава сельского поселения –
глава администрации
Частинского сельского поселения

_______________   П.А. Голдобин